Duplex
notitia
rerū sen-
sibiliū.

Notitia intuitiva q̄ naturalr̄ cāret iudiciū q̄ iudicaret rē
 illā nō esse talē: quēadmodū est aliq̄ q̄ iudicat rē illā eē ta
 lē v̄l talē naturalr̄? Et breuiter pōt dici q̄ sic: et talē pōt de
 cāre: s̄z obiectū ad illā nō pōt actiue concurrere. Verūt̄
 solui p̄nt his nō obstātib⁹ rōnes q̄ adducte sunt p̄tra Guil
 lermū Ockā. Ad p̄mā d̄z q̄ causat iudiciū q̄ iudicat rē nō
 eē. Et q̄n dicit Ockā q̄ illa re ex̄nte causat iudiciū affirma
 tiuū: hoc ē itelligēdū re ex̄nte i debita approximatiōe. Eo
 dē mō d̄z ad aliud q̄ tūc causat iudiciū negatiuū. et scien
 dū q̄ itelligit q̄ actiuitate obiecti nō ipedita causat iudi
 ciū affirmatiuū / siue nō suspēsa. Ad aliō est dicēdū q̄ hoc
 ē p̄pter indispositiōē organi v̄l mediij vel aliqd̄ aliud in
 aqua. Querit̄ an sit eadē notitia i specie qua intuemur
 rem a remotis / et qua intuemur a p̄p̄inquis? Dicit doctor
 Ockā. i. q̄d. li. q. xiiij. q̄ sic: et differūt solū s̄m maḡ intēsūm
 et maḡ remissūm. Sed s̄ arguit. Notitia qua sortes itue
 tur a p̄p̄inquis / sufficit causare iudiciū q̄ sit homo. notitia
 qua videt̄ a remotis / nō sufficit: s̄ differūt specie. p̄na tenet
 q̄ istud est rō apparētissima ad p̄bādū aliqua differre spe
 cie / q̄ vnū pōt in aliquē effectū / et in simlē i specie nō pōt
 aliud. S̄z ad istud r̄ndet Ockam loco p̄allegato negando
 p̄nam: et ad p̄bationē / bñ verū est q̄n illa sunt eā intēsa: ve
 rūt̄n si vnū sit remissū / et aliud intēsūm / nō op̄z: et pōt dari
 exēplū tenēdo q̄ forma accidētalis puta calor possit effe
 ctive p̄ducere formā substātiālē / puta formā ignis / et for
 mā substātiālē corrūpere. aliq̄s calor pōt in materia ligni
 corrūpere formā ligni: et formā substātiālē ignis p̄
 ducere: et aliquis non potest p̄pter sui remissionē: non t̄n
 sequit̄ q̄ differāt specie. Sed dicit aliquis et difficulter: si
 aliqua qualitas intensa aliā qualitātē p̄ducere possit: alia
 remissa q̄litas quecūq̄ eiusdē speciei qualitātē remissā p̄
 ducere poterit in subiecto in quo nō est ipeditū. istud
 p̄z in oib⁹. s̄z notitia intuitiva qua videt̄ sortes a p̄p̄inquis /
 causat iudiciū intensūm q̄ sortes sit hō: s̄ illa qua sortes a
 remotis videt̄ / cū sit eiusdē sp̄ei / et in subiecto nulla sit res
 stētia: causat iudiciū remissū q̄ sortes sit hō. Ad istō mihi
 videt̄ dicēdū ap̄ doctorē Ockā. p̄o q̄ ponit istud documē
 tū: Q̄n aliq̄ agēs est p̄ductiuū duoz effectūū d̄ntiū spe
 cie: stat q̄ vnū p̄ducat p̄ maiorē distātiā / q̄ possit reliquū
 p̄ducere. istō p̄z exēplariter de cādela q̄ ad maiorē distā
 tiā p̄ducit lumē q̄ calefacit. modo apud Ockā obiectum
 actiue p̄currit imediate ad ista iudicia affirmatiua: et p̄r
 dicēdū est q̄ ex maiorē distātia pōt actiue p̄currere ad iu
 diciū q̄ iudicat rē illā esse / q̄ quo iudicat rē illā / esse aīal:
 et ex maiorē distātia ad istud s̄m iudicium q̄ ad illud quo
 iudicat rē illā esse hōiem: et adhuc ad istud tert. ū ex maio
 ri distātia pōt actiue cōcurrere q̄ ad illud quo iudicat rē